
 PGL LP Nadleśnictwo Kłobuck

PGL LP Nadleśnictwo Kłobuck, ul. Zakrzewska 85, 42-100 Kłobuck
tel.: +48 34 317-26-95, fax: +48 34 310-00-58,
e-mail: klobuck@katowice.lasy.gov.pl

Strona 1 z 2

www.katowice.lasy.gov.pl/klobuck

Zn. spr.: S.270.22.2022 Kłobuck, 02.12.2022 r.

Wykonawcy
uczestniczący 
w postępowaniu

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Kłobuck w roku 2023’’

Zamawiający, PGL LP Nadleśnictwo Kłobuck, działając na mocy art. 129 ust. 1 pkt. 1 w 
zw. z art. 129 ust. 2 oraz art.132-139 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 r. z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.12.2022r. godz. 09:30 w siedzibie Nadleśnictwa 
– Kłobuck, ul. Zakrzewska 85.

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
wynosi: 12 234 836,62 brutto, w tym na:
Pakiet I: 3 937 327,76 zł
Pakiet II: 3 632 651,32 zł
Pakiet III: 2 055 232,85 zł
Pakiet IV: 699 433,80 zł
Pakiet V: 420 085,36 zł
Pakiet VI: 176 028,86 zł
Pakiet VII: 1 314 076,67 zł

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, wpłynęły cztery oferty następujących 
Wykonawców:

Nr
oferty

Oferta na
pakiet

Nazwa (firma)
i adres wykonawcy Cena brutto

1. VII

Zakład Usług Leśnych OKSZA Jacek 
Kulej
ul. Sportowa 23, 42-122 Ostrowy nad 
Okszą

1 319 090,58 zł

2. I

Konsorcjum OKSZA
ul. Sportowa 23
42-122 Ostrowy nad Okszą
1.Zakład Usług Leśnych OKSZA
ul. Sportowa 23, 42-122 Ostrowy nad Okszą
2. Firma MASA Maciej Sagan,
ul. Lipowa 95, 42-122 Ostrowy nad Okszą
3.Zakład Usług Leśnych MAGLAS Norbert
Magdziarz ul. Częstochowska 3, 42-122
Ostrowy nad Okszą

4 294 712,46 zł

3. III ZAKŁAD USŁUGO LESNYCH 2 746 386,77 zł

mailto:klobuck@katowice.lasy.gov.pl


 PGL LP Nadleśnictwo Kłobuck

PGL LP Nadleśnictwo Kłobuck, ul. Zakrzewska 85, 42-100 Kłobuck
tel.: +48 34 317-26-95, fax: +48 34 310-00-58,
e-mail: klobuck@katowice.lasy.gov.pl

Strona 2 z 2

www.katowice.lasy.gov.pl/klobuck

,, JEMIOŁA’’ Robert Raczyński
Czarna Wieś, ul. Kościelna 4
42-133 Węglowice

4. II

Konsorcjum ACER 
Borowianka, ul. Tartakowa 44
42-125 Kamyk
1.P.H.U. ACER Paweł Kasprzak,
Borowianka, ul. Tartakowa 44
2. Z.U.L. MAGLAS, Magdziarz Norbert,
Ostrowy nad Okszą, ul. Częstochowska 3

3 990 193,02 zł

5 V
Usługi dla Leśnictwa i Rolnictwa Jerzy 
Kott
ul. Sienkiewicza 51, 42-100 Kłobuck

565 838,35 zł

Warunki płatności: 21 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej 
faktury. 

Okres gwarancji: Zamawiający nie wymagał

Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2023 r
Jeżeli zawarcie umowy nastąpi wcześniej, niż przed dniem 1 stycznia 2023 r., termin
realizacji zamówienia nastąpi od dnia 1 stycznia 2023 r.

Terminy wykonania poszczególnych prac (w każdym z Pakietów) będą określane 
w Zleceniach sporządzanych przez Przedstawiciela Zamawiającego.

 

Z poważaniem,

Paweł  Krej

Zastępca Nadleśniczego

[Podpisano elektronicznie]

mailto:klobuck@katowice.lasy.gov.pl

		2022-12-02T12:33:56+0000
	Paweł Krej




